Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 имени 24 Евпаторийской

Краснознаменной гвардейской стрелковой дивизии»

ПРИКАЗ

10.04.2023                                                                                                                           № 143/1

«О создании рабочей группы

 по обеспечению введения ФООП в МОУ «СОШ №7»

          С целью подготовки к введению обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО и

приведению ООП МОУ «СОШ №7» в соответствие с ФООП в 1-11 классах с 1

сентября 2023 года,

приказываю:

1. Сформировать рабочую группу по обеспечению введения ФООП в МОУ

«СОШ №7», с 1 сентября 2023 года, в составе: Савковой М.В, Кованской

М.Г, Власовой А.О, Князевой М.А, Дружининой С.В, Воротиловой С.Н.

2. Кованскую М.Г, методиста, назначить ответственной за введение

обновленных ФГОС СОО и приведение в соответствие с ФООП ООП МОУ

«СОШ №7» в 10-11 классах с 1 сентября 2023 года.

3. Власову А.О, заместителя директора, назначить ответственной за введение

обновленных ФГОС ООО и приведение в соответствие с ФООП ООП МОУ

«СОШ №7» в 5-9 классах с 1 сентября 2023 года.

4. Князеву М.А, заместителя директора, назначить ответственной за

приведение в соответствие с ФООП рабочей программы воспитания МОУ

«СОШ №7» с 1 сентября 2023 года.

5. Дружинину С.В, заместителя директора, назначить ответственной за

введение обновленных ФГОС НОО и приведение в соответствие с ФООП

ООП МОУ «СОШ №7» в 1-4 классах с 1 сентября 2023 года

6. Воротилову С.Н, администратора сайта МОУ «СОШ №7», назначить

ответственной за своевременное размещение на официальном сайте МОУ

«СОШ №7» информации по введению обновленных ФГОС и ФООП с 1

сентября 2023 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №7»                                                   М.В.Савкова